وزیران امور خارجه و دادگستری و رئیس مجلس شورای ملی همراه او بودند. یک هیات مطبوعاتی نیز با او عازم مصر شده بود تا جریان ازدواج را پوشش خبری دهد. عباس مسعودی ناشر روزنامه اطلاعات که با این هیات به مصر رفته بود گزارشهای مفصل و متعدد از این رویداد را به قلم خود در این روزنامه منتشر ساخت. عقد نکاح، ۲۴ اسفند ۱۳۱۷ (۱۵ مارس ۱۹۳۹) انجام شد و داماد و همراهان ۲۴ فروردین با همان کشتی به ایران بازگشتند. فوزیه (از خاندان محمدعلی پاشا سردار آلبانیایی تبار عثمانی - متولد مقدونیه که حکمران مصر شده بود و این مقام تا سال ۱۹۵۲ در دودمان او باقی مانده بود) یک سال بعد از شاه دارای یک دختر به نام شهناز شد که اخیراً به او تابعیت مصر هم داده شده است.